重庆市荣昌区人民政府
                                      荣昌府〔2024〕71号
重庆市荣昌区人民政府

关于2024年第四批农村村民住宅建设用地

农用地转用的批复

区规划自然资源局：

你局《关于2024年第四批农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（荣规资文〔2024〕89号）收悉。受市政府委托，现批复如下：

一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将集体农用地0.4214公顷（其中耕地0.2029公顷）和集体未利用地0.2510公顷转为建设用地。

二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇（街道）严格按照国家有关规定办理农村宅基地审批手续。

三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

　                             重庆市荣昌区人民政府

                              2024年6月27日

抄送：区税务局

附件1

农村村民住宅用地土地分类面积表
                                                                             单位：公顷
	镇村社            土地类别
	权利人
	用地类型
	户数
	人数
	土地
总面积
	农用地
	未利用地
	备注

	小计
	耕地
	园地
	林地
	交通用地
	其他土地
	小计
	草地
	其他土地

	盘龙镇
	骑龙村10组
	张德伍
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0052
	0.0052
	0.0052

	骑龙村10组
	张德成
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0064
	0.0064
	0.0064

	骑龙村3组
	张长勇
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	骑龙村10组
	李君华
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0120
	0.0120
	0.0120

	三合村6组
	高航
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	禾苗村4组
	王廷万、 王永素
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0120
	0.0120
	0.0120

	禾苗村5组
	王祖荣
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0120
	0.0120

	0.0120

	永陵村6组
	郑维建
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	7
	0.0054
	0.0054

	0.0054

	兴龙村3组
	张荣清
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	白鹤村2组
	李官素
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	大建社区11组
	秦莉
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0030
	0.0030

	0.0060

	0.0060

	大建社区5组
	刘腾玉
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	大建社区11组
	颜先容
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	拱桥村2组
	古年香
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0006

	0.0006

	0.0006

	合靖社区1组
	李宇波
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0050
	0.0050
	0.0050

	合靖社区10组
	朱强
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0044
	0.0044

	0.0044

	合靖社区10组
	朱光明
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0150
	0.0150
	0.0090

	0.0060

	禾苗村1组
	张德才
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0005
	0.0005
	0.0005

	大建社区13组
	李恭楷
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0082
	0.0082
	0.0082

	大建社区8组
	李俭书
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0100
	0.0100
	0.0100

	白鹤村11组
	马成才
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0038
	0.0038

	0.0038

	白鹤村11组
	马韬
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0040
	0.0040

	0.0040

	大成村4组
	陈自富
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	8
	0.0041
	0.0041
	0.0041

	大成村3组
	黄长江
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	长岭社区6组
	郭祖成、郑应容
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0039
	0.0039
	0.0039

	石田村10组
	邱华江
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0042
	0.0042
	0.0042

	兴龙村4组
	朱荣军
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0012

	0.0012

	0.0012

	安富街道
	普陀村四社
	梁小平
	农村村民住宅建设用地
	合并建房
	1
	4
	0.0030
	0.0030
	0.0030

	普陀村四社
	梁善霞
	农村村民住宅建设用地
	合并建房
	1
	3
	0.0030
	0.0030
	0.0030

	洗布潭村九组
	林仕超
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	广顺街道
	工农茶叶产业社区16组
	晏林强
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0070
	0.0070

	0.0070

	李家坪村4组
	杨秀琼
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0100
	0.0100

	0.0100

	李家坪村4组
	朱育华
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0030
	0.0030

	0.0030

	李家坪村5组
	李中英
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	天常村3组
	赖锡华
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0073
	0.0073

	0.0073

	沿河村6组
	张杨强
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0045
	0.0045

	0.0045

	沿河村9组
	雷召君
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0035
	0.0035

	0.0035

	河包镇
	转龙粉条产业社区5组（核桃村1组）
	唐开彬
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	龙集镇
	抱房村8组
	吕凤超
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	老店子社区1组
	唐彪
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0120
	0.0120

	0.0120

	六合村6组
	钟意
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	六合村7组
	杨涛
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	清河村2组
	唐传火
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	清河村5组（数据库清河村4组）
	周倩
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	清河村7组
	唐宗勇
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	清江镇
	分水社区5组
	黄金
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0010
	0.0010
	0.0010

	分水社区5组
	卢小平
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0024
	0.0024
	0.0024

	河中村6组
	卢祥容
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0055

	0.0055

	0.0055

	河中村3组
	杨吉超
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0111

	0.0111

	0.0111

	河中村4组
	晏火林
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	8
	0.0059

	0.0059

	0.0059

	河中村4组
	晏卫彬
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0082

	0.0082

	0.0082

	河中村5组
	罗安华
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0077

	0.0077

	0.0077

	河中村6组
	雷大章
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	河中村6组
	叶昌华
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0120

	0.0120

	0.0120

	河中村7组
	刘洁
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	塔水村1组
	胡绍章
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	塔水村1组
	刘作清
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	塔水村1组
	许守建
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	塔水村2组
	曾兴发
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0050
	0.0050
	0.0050

	塔水村3社（数据库塔水村2社）
	吴忠良
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0055

	0.0055

	0.0055

	塔水村3组
	李佐兵
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	塔水村5组（数据库塔水村4组）
	叶敏
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	塔水村6社
	黄列奎
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	竹林村11组
	赵文义
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0030
	0.0030

	0.0030

	竹林村1组
	罗守书
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0030

	0.0030

	0.0030

	竹林村3组（数据库竹林村1组）
	叶伟成
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0006

	0.0006

	0.0006

	竹林村3组（数据库竹林村1组）
	叶玉惠
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	竹林村4组
	罗金怀
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0019

	0.0019

	0.0019

	竹林村5组
	郭跃德
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0032

	0.0032

	0.0032

	竹林村6组
	许享富
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0110

	0.0110

	0.0110

	竹林村6组
	左光奇
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0016

	0.0016

	0.0016

	竹林村6组（数据库竹林村5组）
	吴成明
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0120

	0.0120

	0.0120

	竹林村7组
	邹银
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	荣隆镇
	柏香村1组
	吕金菊
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	高田村3社
	唐启彬
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0120
	0.0120

	0.0120

	葛桥社区7组
	周生乾
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	培爵村9社
	左小龙
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0060

	0.0060

	0.0060

	培爵村9社
	左永明
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	远觉镇
	白家寺村4组
	邓安华
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0057

	0.0057

	0.0057

	蔡家坪村1组
	潘正平
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	蔡家坪村4组
	刘章华
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	蔡家坪村8组
	喻洪
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	高观音村4组
	温洪银
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	6
	0.0150
	0.0150

	0.0150

	高观音村5组
	杨波
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0034

	0.0034

	0.0034

	高观音村6组
	曾华秀
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0036

	0.0036

	0.0036

	狮子桥村10组
	唐明贵
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	狮子桥村4组
	张昌祥
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	狮子桥村5组
	杨德全
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0006
	0.0006

	0.0006

	狮子桥村6组
	谢坤强
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0150
	0.0150

	0.0150

	狮子桥村9组
	林发兵
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0003

	0.0003

	0.0003

	狮子桥村9组
	张世先
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0090

	0.0090

	0.0090

	观胜镇
	睡佛社区2组
	李建成
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0150
	0.0150
	0.0150

	总计

	92
	267
	0.6724
	0.4214
	0.2029
	0.0096
	0.2089

	0.2510

	0.2510